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Regle de macon
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Voir la fiche technique

Caractéristiques produit
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Tél : 03 20 45 87 87

Largeur (en mm) 100

Epaisseur (en mm) 18

Spécificité 1 voile donc 2 alvéoles.
Type de regle Reégle de macon
Matiéere de I'embout Plastique

Matiere Aluminium

Articles associés COGO0050

Caractéristiques techniques

SECTEUR - PAGE

REFERENCE LONGUEUR (EN M) CATALOGUE
C0G001 1,500
C0G002 2,000
CO0G003 2,500 9-486
C0G004 3,000
COG005 4,000 9-486

Informations valables le 17/12/2025

PRIX

39,15 €

36,66 €

78,99 €

60,06 €

78,26 €
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